
ブロック 工事番号 工事名 工事場所 担当課 時刻 履行期間
最低入札額

（円・税抜）

請負金額

（円・税込）
落札者 住所 業種

電子入札

（制限付一般）
特環第6-4号 松帆・湊27号管渠布設工事 南あわじ市湊里・松帆西路 地内 下水道課 9:30

着工日～

R7.3.31まで
171,900,000 189,090,000 ㈱森長組 賀集823 土木

電子入札

（指名競争）
健広委第6-1号

三原健康広場防火シャッター及び

火災報知器更新工事実施設計業務

南あわじ市市青木198番地５

（三原健康広場）
三原健康広場 9:40

着工日～

R7.3.26まで
440,000 484,000 田中秀和建築設計事務所 榎列小榎列270-1 建築一般

計2件

令和７年２月１３日（木）　　入札結果一覧［場所：本館3階　303会議室］



（予定価格事前非公表）

開　　札

日　　時

執行場所

予定価格（円） 入札書比較価格（円） 入札書記載価格（円） 消費税（円）　10/100 請負金額（円）

入　札 第1回入札 第2回入札

保証金 金額 (円) 金額 (円)

1 免除 171,900,000

2 免除 171,900,000

3 免除 181,800,000

4 免除 170,400,000

5 免除 171,800,000

6 免除 171,900,000

7 免除 188,000,000

8 免除 171,800,000

9 免除 171,800,000

10 免除 171,900,000

11 免除 171,900,000

開　　札　　結　　果　　表

令和7年2月13日

9時30分

本館3階　303会議室

207,295,000 188,450,000 171,900,000 17,190,000 189,090,000

最低制限価格（円）
最低制限価格

入札書比較価格（円）
入札方式

189,090,000 171,900,000 電子入札システムによる制限付一般競争入札

工事番号 場　　所 工　事　名

特環第6-4号
南あわじ市湊里・
松帆西路 地内

松帆・湊27号管渠布設工事

番号 入札者氏名 備　　考

㈱森長組 くじ　落札

全淡建設㈱ くじ

太田土建㈱

栄和興業㈱ 失格（最低制限価格未満）

㈱宮本土建 失格（最低制限価格未満）

㈱坂本建設 くじ

三原開発㈱

堀建設㈱ 失格（最低制限価格未満）

入谷緑化土木㈱ 失格（最低制限価格未満）

㈱西中工務店 くじ

光洋建設㈱ くじ



（予定価格事前非公表）

開　　札

日　　時

執行場所

予定価格（円） 入札書比較価格（円） 入札書記載価格（円） 消費税（円）　10/100 請負金額（円）

入　札 第1回入札 第2回入札

保証金 金額 (円) 金額 (円)

1 免除 670,000

2 免除 440,000

3 免除 1,150,000

4 免除 450,000

5 免除 440,000

開　　札　　結　　果　　表

令和7年2月13日

9時40分

本館3階　303会議室

786,500 715,000 440,000 44,000 484,000

最低制限価格（円）
最低制限価格

入札書比較価格（円）
入札方式

473,000 430,000 電子入札システムによる指名競争入札

工事番号 場　　所 工　事　名

健広委第6-1号
南あわじ市市青木198
番地５（三原健康広
場）

三原健康広場防火シャッター及び火災報知器更新工事実施設計業務

番号 入札者氏名 備　　考

㈱フタバ設計

社家一級建築士事務所 くじ

中川設計工房

㈱鯉森建築設計事務所

田中秀和建築設計事務所 くじ　落札


